РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2020 №  1464-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 07.11.2017 № 2181-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2017 № 2181-п «О создании рабочей

группы по определению способа расчета расстояния от детских, образовательных,

медицинских организаций и объектов спорта, розничного рынка, вокзалов и иных

мест массового скопления граждан до границ территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и определению границ

прилегающих территорий», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности С.Н.

Часовникова

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 25.09.2020 № 1464-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.11.2017 №2181-п

СОСТАВ

рабочей группы по определению способа расчета расстояния от детских,

образовательных, медицинских организаций и объектов спорта, розничного

рынка, вокзалов и иных мест массового скопления граждан до границ

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и определению границ прилегающих территорий

№

п/п
Должность

1 заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель рабочей группы

2 начальник отдела потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации Мысковского городского округа,

заместитель председателя рабочей группы

3 заместитель начальника отдела потребительского рынка, поддержки и

развития предпринимательства администрации Мысковского

городского округа, секретарь рабочей группы

4 председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

5 начальник правового управления администрации Мысковского

городского округа

6 начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

7 директор муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

8 главный врач государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Кемеровской области «Мысковская городская

больница» (по согласованию)

9
начальник муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа»

10 начальник муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности      С.Н. Часовников

11
директор муниципального унитарного предприятия «Кадастровый

центр»

12 уполномоченный по правам предпринимателей по Кемеровской

области в Мысковском городском округе, индивидуальный

предприниматель (по согласованию)